
UCHWAŁA NR 42/XXXV/17
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 20 września 2017 r.

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wiskitki na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856, z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266, 
z 2016 r. poz. 1605, poz. 1948 i poz. 2102) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Żyrardowie, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce oddział w Milanówku oraz dzierżawcom 
i zarządcom obwodów łowieckich Rada Gminy Wiskitki, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Wiskitki nr 13/XXIX/17 z dnia 31.03.2017 r. w sprawie 
Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Wiskitki na 2017 r. wprowadza następujące zmiany:

1) §3. Otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Gmina Wiskitki zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych 
zwierząt prowadzonym przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „DANIEL” Artur Zielaskowski ul. 
Dworcowa 14, 86-300 Grudziądz.”;

2) §12. Otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 12. 1. Rada Gminy Wiskitki uchwalając coroczny budżet, zapewnia według zapotrzebowania 
środki finansowe w wysokości 168 380 zł na realizację zadań Gminy związanych z przeciwdziałaniem 
bezdomności zwierząt oraz opieki nad zwierzętami bezdomnymi zgodnie z niniejszym programem.

2. Środki, o których mowa w ust. 1 przeznaczone będą na następujące zadania:

1) zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku w tym sterylizacja, kastracja, 
usypianie ślepych miotów , odławianie – 154 380,00 zł

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 10 000,00 zł

3) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim - 2 000,00 zł.

4) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi (dokarmianie) - 2 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9349



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Śmigiera

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9349


		2017-10-16T11:26:07+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




